

Socialpædagogernes Landsforbund

**Kreds
Nordsjælland**

REGNSKAB

2024

Regnskabet er fremlagt og godkendt på
kredsens generalforsamling den / 2025

Dirigent

Hovedaktiviteter

I henhold til forbundets vedtægter er det kredsens ansvar, inden for sit geografiske område, at sikre varetagelsen af de kollektive og individuelle interesser for medlemmer hjemmehørende i kredsen, herunder også indgåelse af lokale aftaler/overenskomster og anden forvaltning af forbundets overenskomst.

Kredsen har herunder også ansvar for varetagelsen af interesser over for regionale arbejdsgivere - enten delt med andre kredse i regionen eller eneansvar.

Interessevaretagelsen omfatter alle forhold baseret på overenskomster og aftaler, professionsrelaterede interesser og interesser i forhold til samarbejdet med Socialpædagogernes Landsdækkende Arbejdsløshedskasse.

Kredsen har desuden ansvar for at medvirke i forbundets politiske og administrative opgaveløsning på de områder, hvor hovedbestyrelsen måtte beslutte det.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsregnskabet udviser kr.6.755.139 i afholdte udgifter og et resultat på kr. - 73.039. Akkumuleret overskud incl årets resultat udgør 31. december 2024 kr. 285.359.

På baggrund af årets aktiviteter anses resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke kredsens økonomiske finansielle stilling.

Resultatopgørelse	2024	2023
Bruttoindtægter excl. renter.....	6.675	6.596
Udgifter.....	6.755	7.397
Finansielle poster, netto.....	7	10
Årets resultat.....	(73)	(791)

Balance

Akkumuleret overskud primo	359	1.150
Årets resultat.....	(73)	(791)
Akkumuleret overskud ultimo.....	286	359

Medarbejdere:

Valgte.....	2	2
Ansatte baseret på ATP.....	6	7
	8	9

Medlemmer:

Antal medlemmer.....	2.320	2.368
----------------------	-------	-------

Resultatopgørelse

Perioden 1.1.2024 - 31.12.2024

	Regnskab	Budget	2023
<u>Indtægter og tilskud:</u>			<i>1.000 kr</i>
Kredstilskud ordinært	5.224.900	5.290.000	5.165
Grundtilskud	676.000	679.000	666
Særligt tilskud	0	0	0
Akutfond	773.800	774.000	765
Renteindtægt netto	7.400	0	10
Indtægter og tilskud i alt	6.682.100	6.743.000	6.606
<u>Udgifter</u>			
Løn og ansættelsesforhold	63.060	50.000	45
Arbejdspladsforhold i øvrigt	26.083	27.000	-20
TR møder m.v.	356.892	475.000	590
Fag og uddannelse	3.221	8.000	20
Informationsvirksomhed	14.271	5.000	7
Projekter	1.790	0	4
Fagligt område i alt	465.317	565.000	645
Generalforsamling/kongresdelegation	98.385	80.000	105
Kredsbestyrelse og politisk ledelse	170.645	182.000	222
Udvalg	49.114	40.000	80
Samarbejde andre organisationer	60.274	62.500	64
Repræsentation og tilskud	1.862	7.000	5
Medlemsaktiviteter	54.544	65.000	89
Organisatorisk område i alt	434.824	436.500	564
Husleje og lokaleudgifter	568.700	605.000	615
Kontordrift i øvrigt	122.777	109.500	175
Afskrivninger	0	0	0
Kontordrift i alt	691.477	714.500	790
Lønninger	5.133.291	5.193.000	5.337
Regulering ferieforpligtelse	30.230	20.000	61
Lønninger m.v.	5.163.521	5.213.000	5.398
Udgifter i alt	6.755.139	6.929.000	7.397
Årets resultat	-73.039	-186.000	-792
<u>Akkumuleret resultat</u>	<u>Ultimo 2024</u>	<u>Budget 2024</u>	<u>Ultimo 2023</u>
Overført primo	358.398	1.538.000	1.150
Årets resultat	-73.039	-186.000	-792
Akkumuleret resultat ultimo	285.359	1.352.000	358